
Zdětín
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.505853N, 16.988780E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 534 ha

Počet obyvatel: 393 PSČ: 798 43

Adresa URL: www.obeczdetin.cz

Současnost obce Zdětín
 
V obci aktivně působí Sbor dobrovolných hasičů, který byl založen v roce 1882. Členové sboru se starají
o požární nádrž s přilehlým brouzdalištěm pro děti a vydatně přispívají svojí brigádnickou
činností při různých opravách a úpravách obce.
Další činnou organizací je Tělovýchovná jednota Sokol, založená roku 1920. Kromě své hlavní činnosti
- fotbalu, zajišťuje i další sportovní činnosti, pracuje s dětmi a pořádá pro občany různé
společenské aktivity.
Obec má vybudovaný vodovod a je plynofikována.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3727/zdetin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 01:39:51


